
?'#-' 

Tartu, Raekoda 25.11.2008 nr 1268 

Tartu linna idapoolse ringtee eelprojekti 
koostamise keskkonnamõju hindamise 
algatamine 

Nelja omavalitsuse poolt on algatatud Tartu linna idapoolse ringtee eelprojekti koostamine. 
Koostöö eesmärgiks on eelprojekti koostamine majanduslikult põhjendatud ja optimaalse 
projektlahenduse saamiseks Tartu linna idapoolsele ringteele, teetrassi ja ristmike teemaa 
määramine, mõjualade määramine, ristmike ja ristete optimaalsete asukohtade ning tehniliselt ja 
majanduslikult tasuvate lahenduste leidmine, Ringtee silla tehniliselt ja majanduslikult tasuva 
lahenduse leidmine, ettepanekute tegemine teede ja rajatiste liigi osas, keskkonnamõju hindamine, 
tee projekteerimiseks ja ehitamiseks vajalike detailplaneeringute koostamine. Tartu linna idapoolse 
ringtee rajamisega ühendatakse Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa maantee Jõhvi-Tartu-Valga 
maanteega võimaldades suunata transiitliiklust Tartu linnast mööda ida poolt. 

Projektiala kulgeb läbi nelja omavalitsuse, kes on keskkonnamõju hindamise ja 
keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse mõttes otsustajad vastavalt oma haldusterritooriumi ulatuses. 
Tartu linna haldusterritooriumi ulatuses on otsustaja Tartu Linnavalitsus aadressiga Raekoja plats 
3, Tartu. Tartu valla haldusterritooriumi ulatuses on otsustaja Tartu Vallavalitsus aadressiga 
Kõrveküla alevik, Haava sjk, Tartu maakond. Luunja valla haldusterritooriumi ulatuses on 
otsustaja Luunja Vallavalitsus aadressiga Luunja, Tartu maakond. Ülenurme valla 
haldusterritooriumi ulatuses on otsustaja Ülenurme Vallavalitsus aadressiga Pargi 2, Ülenurme, 
Tartu maakond. 

Vastavalt keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seadusele on keskkonnamõju 
hindamine kohustuslik, kuna kavandatav tegevus võib üksi või koostoimes teiste tegevustega 
eeldatavalt oluliselt mõjutada Natura 2000 võrgustiku ala. Samuti võib tee rajamine tuua kaasa 
olulise keskkonnamõju luhaalal, kus kasvab kaitsealuseid taimi ja pesitseb kaitsealuseid linde. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p l , § 3 0 lg l p 2, 
keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse §3 lg 2 , § 6 lg 2 p l 0 , §11 lg 4 
ja lg 8 , § 26 lg 1, Vabariigi Valitsuse 29. augusti 2005. a määruse nr 224 "Tegevusvaldkondade, 
mille korral tuleb kaaluda keskkonnamõju hindamise algatamise vajalikkust, täpsustatud loetelu" § 
13 p 8 ning Tartu linna ehitusmääruse § 36 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Algatada Tartu linna idapoolse ringtee eelprojektis Tartu linna haldusterritooriumi ulatuses 
kavandavate tegevuste keskkonnamõju hindamine. Keskkonnamõju hindamise algatamise 
otsustaja on Tartu Linnavalitsus, asukohaga Raekoda, 50089 Tartu. 

Skaneeritud: 28.01.13 



2. Keskkonnamõju hindamise eesmärgiks on hinnata Tartu linna idapoolse ringtee rajamisega 
kaasnevat keskkonnamõju ümbritsevale keskkonnale, sh Natuura 2000 võrgustiku alale ja 
kaitstavatele loodusobjektidele. Töö käigus tuleb leida meetodid, kuidas leevendada negatiivset 
mõju sotsiaal- ja looduskeskkonnale. 

3. Linnamajanduse osakonnal teatada keskkonnamõju hindamise algatamise otsusest väljaandes 
Ametlikud Teadaanded 14 päeva jooksul. 

4. Volitada keskkonnamõju hindamise käigus Tartu linnavalitsuse nimel otsustajana vajalikke 
dokumente allkirjastama linnamajanduse osakonnajuhataja Rein Haak. 

5. Korraldus jõustub 26. novembril 2008. a. 

6. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Jüri Mölder" ^ ^ - - , 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


